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Velkommen til Fadderuka 2024 i Tromsø

Studiestart er over oss, og det er igjen tid for en av årets mest spennende
happeninger for nye og eksisterende studenter: Fadderuka! Gjennom to uker
inviteres alle nye studenter til å delta på en rekke inkluderende og sosiale
arrangementer, skreddersydd for å gi en god start på studentlivet.

Hva er fadderuka?
Fadderuka arrangeres 12. til 25. August. Arrangør er Samskipnaden i
samarbeid med UiT og Studentparlamentet. Ukene er fylt med arrangementet
og aktiviteter og er viktige for å bli kjent med medstudenter, studiestedet og
byen. Fadderne er studenter som ofte studerer det samme som
faddergruppen. I faddergruppen bygges nettverk og danner grunnlaget for
samarbeid, kollokviegrupper og vennskap.



- Sammen med UiT og Studentparlamentet har vi laget et spennende og
svært allsidig program med fokus på sosiale møteplasser og inkludering. For
mange er noe av det viktigste med studentlivet det å møte nye venner, og vi
vet at de fleste er spent på hvordan de skal bli kjent med andre på campus,
sier Maria Zachariassen, arrangør av Fadderuka og studentlivkoordinator i
Samskipnaden.

670 faddere ønsker nye studenter velkommen
Over 2000 nye studenter har meldt seg på Fadderuka, og de blir delt inn i
grupper med en eller flere faddere som vil sørge for at alle blir kjent med
hverandre. Sammen skal de utforske campus og studentbyen Tromsø
gjennom et godt utvalg av arrangementer som passer for alle.

- Fadderuka i Tromsø har som mål å gjøre studiestarten så enkel og morsom
som mulig. Alt studentene trenger å gjøre, er å melde seg på og møte opp til
de ulike arrangementene, sier medarrangør og studentlivkoordinator i
Samskipnaden, Stine-Andrea Hasselberg.

- Vi har satt sammen et variert program som gir studentene muligheten til å
oppleve Tromsø, bli kjent med nye venner, og ha det gøy! Noen av
høydepunktene inkluderer Monsterquiz, konserter, Tour de Tromsø og
Karaoke Night. Særlig gleder vi oss til Loop gjenbruksfest og Mario Cart Live
på Driv, avslutter hun engasjert.

Norges arktiske studentsamskipnad er velferdsorganisasjonen for de 16000
studentene som er tilknyttet UiT – Norges arktiske universitet og UNIS
Universitetssenteret på Svalbard.

Vår oppgave er å sørge for gode rammer i studietida slik at studentene
opplever mestring, trivsel og trygghet. Det gjør vi gjennom tilbud om
studentboliger, rådgiving, barnehager, mat og drikke, idrett og studenthus. Vi
har alltid studenten i fokus.

Samskipnaden har omkring 450 ansatte, og våre tilbud er tilknyttet



campusene i Alta, Hammerfest, Harstad, Narvik, Svalbard og Tromsø.
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